Ornaments dedit templo pretiosa, quod ipse
Piilchrius ornari fecit, amore dei.

Corpus humo tegitur, melior pars occupat astra,
Spiritus aetheriis perfruiturque bonis,

Ista pietatis dantur cultoribus alma
Praemia, quae nunquam sunt peritura rogo.

Chronographicon
quo annus et dies obitus designatur.

praesVL JaCobVs, qVa LVCe reCesserat, beCgben
Inter aglt sVperos bartboLoMaeVs erat.

Hujus abbatis ultimo regiminis anno Gebhardus dapifer a "Waldpurg archiepiscopus coloniensis exauto-
ratus quam ante bac deperierat Agnetem Mansfeldiae comitissam et monialem 4. Jan. 1583 in uxorem duxit.

De hoc abbate asseruantur adbuc quatuor literae in archivo scilicet:
1) Pactum inter abbatiam et fratres minores nussienses super domum juxta domum concionatoris in

Gladbach de 1574.
2) Pactum quo abbatia permutationis modo pomerium ante portam dictam Weierpforte juxta curtem

dictam den Widdemhoff a Thoma Sprenger acquirit de 1556.
3) Transsumptum locationis hereditariae curtis in Ryle 1405 et cessionis dictae locationis anno 1437

abbatiae altenbergensi factae ex anno 1586.
4) Depositio testium de juribus abbatiae Gladbacensis in dominio Wylerensi de 1589.

"^►£«3-*

D. Vitus Ulricus.
Abbas XXXV et in reformatione IV. electus 1583, 13. September.

ito regente Professi.
Quantum sciri potest nulü idque propter summam annonae caritatem, quae eo tempore

universam hanc patriam afflixit.

Defuncti.

P. Euerhardus a Bodberg sacerdos et monachus 1584.
P. Matthaeus de S. Antonio infirmarius 1584.
D. Reinerus a Bocholz abbas Corbejensis 1585.
P. Joannes "Welz pastor Gladbacensis 1586.

Post quos anno domini saluatoris MDLXXXVIII22. Aug. aetatis suae 37. regiminis 4. praedictus D.
abbas morte immatura extinctus est, et in uno eodemque viro multae etiam virtutes, eximia videlicet
in deum pietas et incredebilis pene in egenos munificentia, - quam testantur versus deprompti ex
epitaphio, quod olim sepulchrali ejus monumento affixum extitit nimirum.
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Atra fames inopes multo dum tempore pressit
Ac frumenta negat dives habere magis

Aere licet multo poterat quae vendere pro se
Inque pios usus ponere rite suos.

Instar ac si Sixti gazam largitur egenis
More sereptanae dat nee habetque" minus.

Hebdomada quavis quingentos circiter atque
Ad sextingentos pane bis ille fovet.

Milleque quingentos bis centum pauit egenos
In coena domini non sine laude s'unul

Pontificale pedum mitram nee sumpserat ipse
Quod nimis annonae tempora eara forent.